2020 年５月 22 日

各  位

会 社 名 前田道路株式会社

代表者名 代表取締役社長 今枝 良三

(コード番号 1883 東証第一部）

問合せ先
執行役員

管理本部 経理部長
遠藤 隆嗣

 (TEL．03-5487-0011)

2021 年３月期通期連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 14 日に公表した「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、2021 年３月期

の業績予想の開示を一時見合わせておりましたが、このたび 2021 年３月期の通期連結業績予想の作成が可能と

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想について

2021 年３月期通期連結業績予想（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 ( Ａ ) － － － － －

今回修正予想 ( Ｂ ) 228,000 18,400 18,600 11,500 139.53

増 減 額 ( Ｂ－Ａ ) － － － － －

増 減 率 ( ％ ) － － － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
237,812 19,575 19,877 18,826 223.02

 売上高につきましては、新型コロナウイルス感染拡大による影響により、前連結会計年度を下回る見込みとなりま

した。

 利益につきましては、売上高の減少及び課税所得の増加による法人税等の増加が見込まれるため、前連結会

計年度を下回る見込みとなりました。

この結果、2021 年３月期の通期連結業績予想として、売上高 2,280 億円、営業利益 184 億円、経常利益 186

億円及び親会社株主に帰属する当期純利益 115 億円を見込んでおります。

２．公表の理由

当社が、2020 年５月 14 日に公表した「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」においては、新型コロナウ

イルス感染拡大による影響など未確定な要素が多いため、業績予想の公表を見合わせておりました。その後、政

府により一部の地域を除いて緊急事態宣言が解除され、経済活動が再開されつつあることから、当グループにお

ける影響は限定的であると考え、連結業績予想を作成し公表するものであります。

※ 上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その

達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可

能性があります。

以 上